
 
 

 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Від 15 серпня 2024 року Миколаїв № 5

 

 
Про затвердження передавальних актів  
комунальних некомерційних підприємств  
галузі охорони здоров’я (щодо приєднання 
до КНП «Миколаївська обласна клінічна 
лікарня Миколаївської обласної ради) 

  
Двадцять третя позачергова 
сесія восьмого скликання  

 
 
 Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 107 Цивільного кодексу України, з 
метою реалізації  рішення обласної ради від 25 квітня 2024 року № 7 «Про 
реорганізацію окремих комунальних некомерційних підприємств спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області шляхом 
приєднання до Комунального некомерційного підприємства «Миколаївська 
обласна клінічна лікарня» Миколаївської обласної ради» обласна рада  
 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

1. Затвердити передавальний акт майна, прав та обов’язків Комунального 
некомерційного підприємства «Миколаївський обласний шкірно-
венерологічний диспансер» Миколаївської обласної ради (код за ЄДРПОУ – 
05483301) правонаступнику – Комунальному некомерційному підприємству 
«Миколаївська обласна клінічна лікарня» Миколаївської обласної ради (код за 
ЄДРПОУ – 01998383) за станом на 30 червня 2024 року.  

 
2. Затвердити передавальний акт майна, прав та обов’язків Комунального 

некомерційного підприємства «Миколаївська обласна клінічна стоматологічна 
поліклініка» Миколаївської обласної ради (код за ЄДРПОУ - 02007093) 
правонаступнику - Комунальному некомерційному підприємству «Миколаївська 

 



2 
 

обласна клінічна лікарня» Миколаївської обласної ради (код за ЄДРПОУ - 
01998383) за станом на 30 червня 2024 року. 

3. Затвердити передавальний акт майна, прав та обов’язків Комунального 
некомерційного підприємства «Обласна офтальмологічна лікарня» 
Миколаївської обласної ради  (код за ЄДРПОУ - 05483291) правонаступнику -  
Комунальному некомерційному підприємству «Миколаївська обласна клінічна 
лікарня» Миколаївської обласної ради (код за ЄДРПОУ – 01998383) за станом на 
30 червня 2024 року. 

 
4. Затвердити передавальний акт майна, прав та обов’язків  Комунального 

некомерційного підприємства «Миколаївська обласна лікарня відновного 
лікування» Миколаївської обласної ради (код за ЄДРПОУ - 43443705) 
правонаступнику - Комунальному некомерційному підприємству «Миколаївська 
обласна клінічна лікарня» Миколаївської обласної ради (код за ЄДРПОУ - 
01998383) за станом на 30 червня 2024 року.  

 
5. Доручити головам комісій з реорганізації окремих комунальних 

некомерційних підприємств вжити заходів із державної реєстрації припинення 
відповідної юридичної особи в установленому чинним законодавством України 
порядку.  

 
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров'я, материнства, 
дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, гендерної 
рівності.  
 

 
 

 
Голова обласної ради                                                                 Антон ТАБУНЩИК  
  
 
  

 
  


	Про затвердження передавальних актів
	Додаток 1 Передавальний акт КНП Кожвен
	Додаток 2 Передавальний акт КНП  стоматологія
	Додаток 3 Передавальний акт КНП офтальмологічна лікарня
	Додаток 4 Передавальний акт КНП відновне лікування

